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Kalisz, dnia 10 stycznia 2012 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na dostawę i uruchomienie duodenoskopu oraz respiratora dla dorosłych, dzieci i noworodków
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 

1. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry techniczne duodenoskopu”, poz. 7 dopuści zakres wychyleń sondy wziernikowej: góra 120º, dół 90º, prawo 105º, lewo 90º?

Odpowiedź: NIE
2. Czy Zamawiający wymaga duodenoskop, który posiada elewator, zakończony w kształcie litery „V”?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany, 
3. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 1 dopuści rozwiązanie oparte na kompatybilności z nowoczesnym, cyfrowym systemem HD wysokiej rozdzielczości przewyższający system HDTV, zarówno pod względem jakości obrazowania jak i potencjalnego rozwoju systemu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 4 zrezygnuje z zapisu „zoom elektroniczny”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ - „zoom elektroniczny”
5. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 9 dopuści wymienną pamięć USB o uniwersalnym zastosowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.
6. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 11 dopuści lampę zapasową włączaną automatycznie lub ręcznie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga automatycznie włączanej lampy zapasowej.
7. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 12 dopuści intuicyjne menu 
w języku angielskim?

Odpowiedź: TAK
8. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 15 dopuści większą, aniżeli czterostopniową, regulację intensywności pompowania powietrza?

Odpowiedź: TAK
9. Czy Zamawiający w tabeli „Parametry procesora i źródła światła”, poz. 19 dopuści współpracę 
z wideoendoskopami pracującymi w standardzie wysokiej rozdzielczości HD oraz standardowej rozdzielczości SD?
Odpowiedź: TAK
10. Czy Zamawiający w tabeli „Monitor LCD medyczny”, poz. 5 wymaga zaoferowania cyfrowego sygnału wejścia DVI i tymże sygnałem podłączenia oferowanego procesora wysokiej rozdzielczości HD?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie nie jest to jednak warunek koniecznie wymagany.
11. Czy Zamawiający w tabeli „Wózek endoskopowy”, poz. 2 dopuści mocowanie obrotowe monitora 
z możliwością ruchu w płaszczyźnie poziomej?

Odpowiedź: TAK
12. Czy Zamawiający w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”, poz. 5 pozwoli zaoferować prowadnik nitinolowy jednorazowy pokryty dwukolorową osłonką teflonową, hydrofilna końcówka dystalna o długości 5cm w kolorze czarnym przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
13. Czy Zamawiający w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”, poz. 6; 7; 8 pozwoli zaoferować papilotomy wielorazowego użytku o zakrzywionym nosku, dwukanałowe, spełniające funkcję trójkanałowych (możliwość podawania kontrastu bez usuwania prowadnika). Długości cięciwy 20mm; 25mm; 30mm. Długość noska ok. 6mm. Kolorowe znaczniki na końcówce dystalnej. Papilotom trwale połączony z uchwytem posiadającym przyłącze HF. Średnica cewnika papilotomu 2,2mm. Nosek temperowany do 1,8mm. Papilotom współpracujący z prowadnikiem 0,035”, min. śr. kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź: NIE
14. Czy Zamawiający w przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie dotyczące papilotomów wielorazowych posiadających uchwyty wyrazi zgodę na pominięcie pozycji nr 9 (rękojeść wielorazowego użytku do papilotomów) w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”?

15. Odpowiedź: NIE
16. Czy Zamawiający w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”, poz. 10 pozwoli zaoferować koszyk do ekstrakcji o długości 200cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
17. Czy Zamawiający w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”, poz. 11 i 12 pozwoli zaoferować balon do ekstrakcji, trójkanałowy, trójstopniowy, bezlateksowy, jednorazowy. Pakowany 
z trzema strzykawkami o różnej pojemności. Każda ze strzykawek posiada opis średnicy do której pompuje balon. Średnice balonu: 9mm; 13mm; 16mm: Śr. cewnika: 7Fr. Długość narzędzia 200cm. Masywne markery RTG po obu stronach balonu. Współpracujący z prowadnikiem 0,035”. Kontrast podawany poniżej balonu?

Odpowiedź: TAK
18. Czy Zamawiający w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”, poz. 2 dopuści ssak 
o maksymalnym podciśnieniu 82 kPa ze słojami umieszczanymi bezpośrednio przy ssaku?

Odpowiedź: TAK
19. Czy Zamawiający w tabeli „wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”, poz. 3 dopuści pompę z regulowaną wielkością przepływu ok. 470-1200ml? 

Odpowiedź: TAK
20. Prosimy o wskazanie ilości narzędzi endoskopowych znajdujących się w tabeli „Wymagane wyposażenie dodatkowe (duodenoskop)”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z duodenoskopem po jednej sztuce sprzętu wymienionego w „Formularzu Ofertowym” (część VI wyposażenie dodatkowe)
21. Czy Zamawiający przez szkolenie personelu rozumie szkolenie dla 2 lekarzy i 2 pielęgniarek 
(wskazanych przez użytkownika sprzętu) przez okres min. 7 dni w renomowanym europejskim ośrodku endoskopowym zaakceptowanym przez obie strony umowy?
Odpowiedź: Zamawiający przez szkolenie personelu rozumie naukę samodzielnego przeprowadzania procedur medycznych w ośrodku mającym takie możliwości i doświadczenie. Nie precyzuje jednak miejsca jego przeprowadzenia i czasu jego trwania pozostawiając to w gestii Wykonawcy.
22. Prosimy o wyjaśnienie jak to możliwe, że „Specyfikacja zatwierdzona dnia 31 grudnia 2011” (informacja pochodząca z pierwszej strony w/w Specyfikacji) pojawiła się w dniu 30 grudnia 2011 na stronie internetowej Zamawiającego.
Odpowiedź: Omyłka pisarska Zamawiającego. Zapis powinien brzmieć „Specyfikacja zatwierdzona dnia 30 grudnia 2011”
dotyczy zapisów projektu umowy

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy z 7 na 10 dni roboczych 
od daty zgłoszenia awarii? (zapisy umowy: § 5 pkt 5-7)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 0,2% na 0,1% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w przypadkach opisanych w § 6 pkt 1b umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z godz. 9:00 na godz. 13:00?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert o godz. 9:00
26. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, ani też przekształca się w spółkę prawa handlowego
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:
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